

INTROTEXT:

Nachstehend finden Sie alle relevanten Lebensmittelangaben zu diesem Produkt:

Hochzeitsmandeln „Tiramisu“, 1kg

DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE

	Pro 100 g	1 Portion
Brennwert	495 Kcal/2070 KJ	
Eiweiß	6,7g	
Kohlenhydrate Davon Zucker	65g (davon Zucker: 59,5g)	
Fett Davon gesättigte Fettsäuren	25g (davon gesättigt: 9,4g)	
Ballaststoffe		
Natrium		

ZUTATEN

Weißer Schokolade (42%) [Zucker, Kakaobutter (28% min.), Vollmilchpulver, Emulgator **Sojalecithin E471**], Zucker, **Mandeln (22%)**, Pflanzenfett, Gummiarabikum E414, Farbstoff Titandioxid E171, Aromen, Poliermittel Carnaubawachs E903 (gewachst)

ALLERGENKENNZEICHNUNG:

Enthält Vollmilchpulver, **Mandeln**, **Gluten** und **Erdnüsse**

Enthält Emulgator **Sojalecithin E471**

Enthält Farbstoff **Titandioxid E171**

Enthält Poliermittel **Carnaubawachs E903** (gewachst)

NETTOFÜLLMENGE: 1 Kilogramm

AUFBEWAHRUNGSHINWEISE: Trocken, kühl und dunkel lagern

HERSTELLER: Dragees Hatziyiannakis s.a., 70B Thivon Ave.,
18542 Pireas, Greece